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Sæson 2013

klassisk / luksus

trendy / luksus

 8 modeller

 4-7 sovepladser

 2 modeller

 2-4 sovepladser

 12 modeller

 4-7 sovepladser

Alpina

Adora

side10-17

side18-25

side26-33

Astella 
Glam Edition

klassisk / all-round



Adria 
Caravans

trendy / all-round

 2 modeller

 2-3 sovepladser

 8 modeller

 4-6 sovepladser

Action

Altea

side34-39

side40-45 trendy / let



Vores styrke og lidenskab - Dine ønsker... Dine drømme... Dit behov... 
Din Adria campingvogn!

Adria Mobil
Uanset hvor i verden du 
ønsker at tilbringe din 
ferie, findes der en Adria 
der matcher dit behov.

Med mere end 46 års erfaring indenfor 

produktion af fritidskøretøjer, arbejder 

Adria fortsat indgående med at skabe 

netop de campingvogne den moderne 

campist efterspørger - for kun det bed-

ste er godt nok til Adria campisterne.

Adria’s højteknologiske fabrik, som hører 

blandt de mest avancerede i verden in-

den for området, ligger i den idylliske by 

Novo Mesto lige midt i hjertet af Slo-

venien. Herfra samles input og idéer der 

senere bliver omsat til de campingvogne 

som kunderne efterspørger.

Adria har investeret i fremtiden - både i 

form af et velsmurt produktionsapparat, 

men også i form af den store know-how 

medarbejderne besidder og bidrager 

med og som de har gjort igennem mere 

end 46 år.

AdriA Mobil er iSo 9001 kvAlitetScertificeret og iSo 1400 Miljøcertificeret 

Af tÜv SÜd MANAgeMeNt Service gMbH.
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i 43 år har den danske importør af Adria været fast bindeled mellem Adria 

fabrikken og de danske forhandlere. kontakten varetages af 8 engagerede 

medarbejdere, der sammenlagt har beskæftiget sig med camping i mere end 90 år.

Dit danske Adria team

Adria er bredt repræsenteret i europa og resten af ver-
den, så hjælpen er nær hvis uheldet skulle være ude.

Vores styrke og lidenskab - Dine ønsker... Dine drømme... Dit behov... 
Din Adria campingvogn!

At leve livet i bevægelse

Hos Adria mener vi, at formlen til succes findes ved evnen til at forstå 

tidens trend og samtidig have evnen til at omsætte kundernes feedback 

og behov til et produkt. vi bliver inspireret af de mange glade kunder og 

historierne om deres drømme-campingferier. Sammen former det Adria’s 

filosofi om at fremstille netop dé vogne som du som kunde efterspørger - 

så du kan leve livet i bevægelse.
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www.caravanning-club.com 

Adria Network

opret gratis profil på caravanning-club.com - den nyeste måde at dele dine 

oplevelser og camping-erfaringer. find også inspiration til din næste ferie og giv 

dine gode tip og erfaringer videre til andre der deler din lidenskab for camping. 

Adrias nye sociale camping netværk er gratis at bruge - og det er åbent for alle.

Del alle dine rejseoplevelser og 
erfaringer med andre på europas 
nye campingnetværk -  
caravanning-club.com

Opret gratis 

profil i dag!

ADRIA ONLINE-BUTIK:
www.adria-mobil-shop.com
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Alpina  /  Astella Glam Edition

Nyt eksteriør design »i-shape«
Opret gratis 

profil i dag!

Innovativt:

Integreret:

Intelligent:

Ny generation af eksteriør på Adria campingvogne med ny front 
og en bagende der har fået nyudviklede led-baglygter.

elegant ny teltskinne, bugserhåndtag og vinduer er elegant 
integreret i det nye design.

Modulopbyggede AbS-plastdele på for og bagende tilfører 
elegance og karakter.

NYHED!
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Adria ERGO bad
  Astella Glam Edition  /  Action / Alpina

3 elementer (brusesøjle, foldevask og toilet) bygget ind i 2 
moduler på ca. 1 kvadratmeter.

Separat bad med fast brusedør.

god plads til toiletartikler.

brus

toilet

Håndvask
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Astella Glam Edition

Nyt køkkendesign »smart-kitchen«

intelligent og optimal udnyttelse af køkkenets 
arbejdsområde.

3 blus med 2-delt glaslåge samt rummelig vask med 
justerbart arbejdsområde.

rummelige skuffer med “luk-let” og mulighed for din 
helt egen indretning.

Hjørneskab med geniale udtrækshylder der giver godt 
overblik - og så er det endda i 2 etager.

Stort køleskab med frostboks (190 liter).

NYHED!

dansk model leveres med rigtig ovn i stedet for den illustrerede mikrobølgeovn.





8 Modeller totallængder 7,63 m - 9,38 m

4-7 Sovepladser bredde 2,45 m

egenvægt 1.560 kg - 1.850 kg Højde 2,58 m

skabt til at blive brugt året rundt

Alpina

vinduesramme, solidt chassis samt opbygning i 

haglsikkert glasfiber - tilsammen giver det dig et rul-

lende feriehjem med høj styrke og en fantastisk kom-

fort - uanset om du er på camping en varm sommer 

eller en pivkold vinter.

Med den nye generation Alpina er overlig-

geren for luksuriøse campingvogne atter blevet 

løftet. både den nydesignede front og bagende 

samt en ny integreret teltskinne gør, at Alpina 

nu er endnu mere elegant end nogensinde før.  

ekstra isolering, vinteroptimerede vinduer med rigtig 
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Alpina er helt spetakulær - ikke kun i sin udformning, men også når det 

kommer til indretning og udstyr. blandt standardudstyret er Alde centralvarme 

og vandbåren gulvvarme som giver dig en lydløs og behagelig varme. 

komfur med 4 store gasblus og -bageovn, samt et stort 190 liters køleskab med 

separat frostboks er grundstammen i det veludstyrede køkken. Herudover er der 

stemningsfyldt belysning der kan dæmpes individuelt overalt i vognen, mens 

musikken eller nyhederne strømmer ud fra det indbyggede radio/cd anlæg.

fik vi forresten fortalt, at alt sammen er standardudstyr?

Alpina
skabt til at blive brugt året rundt

komfort og køkken
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Når du oplever badeværelset i Alpina, 

ledes dine tanker hen mod et 5-stjernet 

hotel. eksklusivt interiør med masser af 

aflæggeplads til dine toiletartikler, rindende 

varmt vand og godt klart lys fra led pærerne, 

er alt sammen med til at give dig de bedste 

betingelser for at få en god start på dagen.

Alpina
skabt til at blive brugt året rundt
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en komfortabel dobbeltseng, rummelige enkelt-

senge eller køjesenge til børnene? Uanset ønske 

findes der en indretning der matcher de flestes 

familiers behov - selv storfamilien med mor, far og 

en børneflok på 5.

Alpina
skabt til at blive brugt året rundt

toilet, bad og sovefaciliteter
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Alpina

idéel til helårsbrug

rummelig med op til 7 sovepladser

Nyt "i-shape" design (innovativt, intelligent, 
integreret)

Nydesignet front og bagende i stærkt 
glasfiber og med elegante formstøbte 
plastmoduler

eksklusive AdriA baglygter med "flydende" 
led lys

Ny og elegant integreret teltskinne

Alko / bPW chassis (1-akslet: Alko / 
2-akslet: bPW)

Udendørs stikdåse udtag til 220v / 12v og 
tv-tilslutning

elegant hjulafdækning med integreret 
teltskinne

Alde centralvarme med vandbåren 
gulvvarme

Med den nye udendørs stikdåse med 
220v og 12v stik og tv-udtag slipper 
du for ledningsrod i forteltet.

topmoderne design med nydesignet 
front og bagende.

Stik til tv’et eller til børnenes 
elektronik - der er kontakter 
monteret de rigtige steder.

Alde centralvarme med vandbåren 
gulvvarme fylder din campingvogn 
med behagelig varme.

Hyndebetræk  Spotty world

Alternativt betræk   Læder
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3x

2x

2x

663 PT6+1 663 UK7 743 UP6 743 UX7

613 PC563 LU 44 613 UT4 743 HT5

50 liter vandtank
5050

bPW chassis (2 akslet)

Alde centralvarme

Alko chassis (1 akslet)

vandbåren gulvvarme

Multimedia løsning med radio/cd, 
højttalere og tv-holder/arm

glasfiberkarrosseri

Spinflo komfur med gasbageovn

»ergo« badeværelse
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camping i stjernespækket glamour

Astella Glam Edition

der er også masser af råstyrke i vognens konstruktion 

der er baseret på Alko chassis og opbygget i bom-

stærkt og haglsikret glasfiber. er du til det bedste af 

det bedste, så er Astella glam vognen for dig.

den nye Astella glam edition er indbegre-

bet af glamour, luksus og eksklusive løsninger. 

det sølvfarvede eksteriør fortæller, at her er en  

campingvogn, som er noget ud over det sædvanlige 

- designet er både markant og udstråler råstyrke. 

2 Modeller totallængder 7,53 m - 8,56 m

2 - 4 Sovepladser bredde 2,45 m

egenvægt 1.575 kg - 1.740 kg Højde 2,58 m
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vær klar til at blive overrasket! du står godt nok i en Astella glam, men dine øjne 

fortæller dig, at du står i en luksuslejlighed… i en 5-stjernet suite... i noget ud 

over det sædvanlige! 

Smukt afrundede møbler i flammet træ kombineret med lækre detaljer som 

læderbeklædt væg i soveværelset, eksklusiv bordplade i loungestil, og state-of-

the-art køkken bekræfter dig i, at denne vogn er noget ud over det sædvanlige 

- det er en vogn for feinschmeckere.

Astella Glam Edition
camping i stjernespækket glamour

komfort og køkken
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badeværelset i Astella glam kan nemt 

komme til at påvirke dine fremtidige bade-

ritualer - så er du advaret! »ergo« bade-

værelset udnytter pladsen optimalt og giver 

dig rum og plads til alle toiletartiklerne. den 

afstemte belysning kombineret med det 

eksklusive møblement giver badeværelset 

den rigtige stemning - så nu kan din tur 

på badeværelset let risikere at tage endnu 

længere tid.

Astella Glam Edition
camping i stjernespækket glamour
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læg dig i sengen, hæv hovedgærdet og studer 

brochurerne for næste dags udflugtsmål eller 

fordyb dig i en god bog. de lækre senge med 

elevation og anit-allergi madrasser gør, at du 

nemt kan finde den indstilling der giver din krop 

den bedste komfort.

boSe lydanlæg kan tilkøbes som ekstraudstyr.

dansk model leveres ikke med fastmonteret søjlebord som 
illustreret, men med fritstående søjlebord.

Astella Glam Edition
camping i stjernespækket glamour

toilet, bad og sovefaciliteter
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Astella Glam Edition

gennemtænkt køkken: Nyt 
optimeret køkken blandt andet 
med gennemtænkte og individuelle 
indretningsmuligheder.

eksklusive AdriA baglygter med 
“flydende” led lys

indbygget radio/cd og højttalere. 
Mulighed for at tilkøbe boSe pakke

Nydesignet front og bagende i 
bomstærkt glasfiber og med elegante 
formstøbte plastmoduler.

Hyndebetræk  Dark Touch

Alternativt betræk   Læder

Nyt eksteriør design »i-shape« (innovativt, 
intelligent, integreret) gør Astella glam 
strømlinet og let at håndtere

funktionalitet og glamourøse løsninger går 
hånd i hånd

Nyudviklet køkken »smart-kitchen« med 
intilligent pladsudnyttelse: 3 rumelige blus 
og fleksibel vask

loungestemning i siddegruppen med 
glamourøst møblement, integreret "pop-
up" tv-konsol samt stilfuld læderbeklædt 
siddegruppe

Soveværelse med suite-følelse og komfort i 
højsædet

integreret lydanlæg - (boSe-pakke er 
ekstraudstyr)

Adria »ergo« bad

Stemningsfyldt belysning og lækre 
lysdetaljer overalt i vognen
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563 PU4 663 HT2

gennemtænkt integration af 
multimedia og tv-udstyr

glasfiber karrosseri

Alde centralvarme

50 liter vandtank
5050

elektrisk gulvvarme

Alko chassis

Nyudviklet køkken
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rigtig meget campingvogn for pengene!

Adora

glasfiberkarosseri, der også yder ekstra beskyttelse 

over for buler og kraftige haglbyger. Med markedets 

nok bedste chassis og sikkerhedsudstyr bliver køre-

turen til feriemålet en leg, uanset om destinationen er 

Skagen eller Sydfrankrig.

Adora serien har i flere år været Adria’s mest solgte i 

danmark, og det er ikke uden grund. Her får du rigtigt 

meget campingvogn for pengene og det bedste af 

alle verdener - stærk glasfiberkonstruktion, masser 

af standardudstyr og flot skandinavisk look. Ude har 

Adora fået nyt frækt udseende på det bomstærke 

12 Modeller totallængder 6,58 m - 8,23 m

4-7 Sovepladser bredde 2,29 m - 2,45 m

egenvægt 1.040 kg - 1.460 kg Højde 2,58 m
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Man føler sig godt tilpas inde i en Adora. elegant mørkglødet træ kombineret med 

capputinofarvede vægge og lysbaldakiner giver vognen masser af hygge. indirekte 

led lys sætter stemningen om aftenen når maden fra det veludstyrede køkken 

serveres ved bordet i siddegruppen. truma blæsevarme er standard, men du kan 

også vælge at fabriksbestille din Adora med Alde centralvarme.

Adora
rigtig meget campingvogn for pengene!

komfort og køkken
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toiletrummet i Adora er veludstyret og har 

god afsætteplads til familiens tandbørster, 

shampoo og øvrige toiletartikler. Alt står 

klar lige ved hånden, så man hurtigt kan 

blive frisk og klar til endnu en spændende 

feriedag.

Adora
rigtig meget campingvogn for pengene!
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Man ligger godt i sengene der er udstyret med anti-

allergi madrasser, rigtig lamelbund og justerbart 

hovedgærde med optimal liggekomfort til følge.

Adora
rigtig meget campingvogn  

for pengene!

toilet, bad og sovefaciliteter
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Adora

den nye udendørs led-teltlampe 
leverer klart og energivenligt lys.

både sider og tag er opbygget i 
bomstærkt glasfiber der ikke kun 
er let at renholde, men også meget 
modstandsygtigt - f.eks. over for 
onde haglbyger.

i Adora har tv’et sin faste plads 
enten på tv-armen eller på den 
skabsmonterede tv-holder (afhængig 
af model).

den nye varmeovn fra truma (S3004) 
har fået betjeningsvenlige knapper. 
Adora kan også fabriksbestilles med 
Alde centralvarme.

klassisk design til campisten der værdsætter 
det høje udstyrsniveau kombineret med en 
bred vifte af indretninger

Nyt udvendigt design

Hjulafdækning med teltskinne - lige til at 
klikke på hjulkassen

Ny led forteltlampe

Multifunktionelt køkken med god 
aflæggeplads

tv-holder og strømudtag ved køjesengene

Nyt bord med teleskopstativ og elegant 
trækant

god liggekomfort med justerbart 
hovedgærde

Ny truma S3004 varmeovn, og elektrisk 
gulvvarme. Adora kan forudbestilles med 
Alde centralvarme

god luftcirkulation og godt indeklima

Stemningsfyldt led belysning

Hyndebetræk  Dark Touch

Alternativt betræk   Læder
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3x

2x

563 PT 513 TK 76 563 TK6 512 UL472 LU462 PU

643 UT512 UP 542 UT

554

44 4 563 PU4 612 LU5 613 HT4

No. Antal personer          køkken          bord          Siddegruppe          klædeskab          Sengepladser          badeværelse          gulv

glasfiber karrosseri

op til 7 sengepladser

50 liter vandtank
5050

Multifunktionelt køkken

Alko chassis

radio/cd og højttalere

elektrisk gulvvarme
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klassens frække dreng!

Action

hører til blandt de mindste vogne er rumfølelsen stor - ja 

nærmest overnaturlig. Ny model er 361 Pd der er indret-

tet med rigtig seng og hyggelig hjørnesiddegruppe, og 

dermed er der 2 forskellige indretninger at vælge imellem 

- den er klar til Action, er du?

Action er indbegrebet af “klassens frække 

dreng”! Udseendet er lige på grænsen til flabet 

- det er virkelig en vogn man lægger mærke til.  

Med sin begrænsede størrelse er Action den perfekte 

rejsevogn for parret der vil opleve verden, for den er 

nemlig både let at køre og håndtere. Selvom Action 

2 Modeller - 3 varianter totallængde 5,17 m

2-3 Sovepladser bredde 2,20 m

egenvægt 740 - 850 kg Højde 2,54 m
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Når det kommer til optimal udnyttelse af plads, er 

Action ikke mindre end en lille sensation. køkken 

med god arbejdsplads og godt med opbevaring, 

»ergo« badeværelse med rigtig brusesøjle 

samt komfortable siddegrupper - der mangler 

ikke noget i den lille darling. vognens storte 

panoramavindue (ekstraudstyr i 361 lH) lader 

vognen bade i naturligt lys og er med til at give 

Action en nærmest overnaturlig rumfølelse.

komfort, køkken og sovefaciliteter

Action
klassens frække dreng!
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Action

Hele vognens karrosseri er bygget 
op i bomstærkt og slag- og 
haglsikkert glasfiber der er meget 
rengøringsvenligt.

lav vægt og gode køreegenskaber - 
nem at komme rundt med.

det aerodynamiske design giver gode 
køreegenskaber og lav vindmodstand.

Holdbarheden er i højsædet - Action 
er bygget på et kvalitets-chassis fra 
tyske Alko.

Hyndebetræk  Minio graphic

Markedets nok mest rummelige 
campingvogn i sin størrelse

lav egenvægt og let at trække

Aerodynamisk udformning og frækt design

Stort panora-ovenlysvindue over 
siddegruppen i 361 lH (ekstraudstyr)

karrosseri i glasfiber

Alko chassis med AkS stabilisator

fast dobbeltseng i model 361 Pd

Adria ergo bad

tv-holder er standard
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361 LH 361 PD3 2

radio / cd og højttalere

Stort opbevaringsrumLL

40 liter vandtank
4040

bad og toilet
WC

glasfiberkarrosseri kompakt og letkørt

m
od

el
le

r 
til

 p
ar

  


No. Antal personer

 køkken

 bord

 Siddegruppe

 klædeskab

 Sengepladser

 badeværelse

 gulv

A
lt

eA
A

c
ti

o
N

A
d

o
r

A
A

St
el

lA
 g

lA
M

A
lP

iN
A





trendy, let og ukompliceret

Altea

glasfibertaget er haglsikret, og det tyskproducerede 

Alko chassis giver høj stabilitet. Når det kombineres med 

den lave vægt bliver Altea en fantastisk rejsepartner for 

familien hvad enten turen går til venedig eller vojens.

Med Altea serien kan det ikke betale sig at købe brugt 

campingvogn. den er skræddersyet til den unge fami-

lie - både økonomisk, men også når man skal finde 

indretningen der passer til hele familien. 

8 Modeller totallængder 5,81 m - 7,26 m

4-6 Personer bredde 2,07 m - 2,29 m

egenvægt 810 kg - 1.050 kg. Højde 2,58 m
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viste puder og tæpper er ekstraudstyr i Altea serien.
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Normalt siger man, at der er sammenhæng mellem 

pris og kvalitet, men her er Altea en undtagelse. 

Stemningen inde minder om et moderne hjem med 

lækre designmøbler og stemningsfyldt belysning, 

og det får Altea til at virke meget dyrere end den 

egentlig er.

komfort, køkken og sovefaciliteter

Altea
trendy, let og ukompliceret
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Altea

den nye truma varmeovn med blæser 
(S3004) er let at betjene.

Nyt i 2013: ekstra stor serviceluge 
giver dig let adgang til opbevaring 
(ikke i alle modeller).

luk af til børneafdelingen når det er 
sengetid.

Solid konstruktion blandt andet med 
bomstærkt glasfibertag der modstår 
selv den kraftigste haglbyge.

Hyndebetræk  Brown stone

lav vægt

Moderne interiør

varieret modelprogram

Alko chassis

eksklusiv hjulafdækning med indbygget 
teltskinne

Stor serviceluge på flere modeller

glasfibertag

Ny led forteltlampe

rummeligt køkken

tv-arm / holder

koldskums madrasser

Ny truma S3004 varmeovn
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3x

2x 2x

542 DT462 PK 66 542 PK6

462 PU 4390 PS4 432 PX4 472 LU 512 PU4 4

50 liter vandtank
5050

Alko chassis veludstyret køkken
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No. Antal personer

 køkken

 bord

 Siddegruppe

 klædeskab

 Sengepladser

 badeværelse

 gulv
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AlPiNA
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geNerelt
Antal sovepladser 4 4 4 6+1 7 5 6 7 4 2 4 5 5 4 6 4 7 4 6 4 4 4 3 2 4 4 6 4 4/5 4 6 6

totalvægt ( kg. ) 1800 1900 1900 2000 2000 2500 2500 2500 1900 2000 1300/1500 1300/1500 1500 1500 1500 1500 1700 1700 1700 1700 1700 1800 1000 1000 1100 1300 1300 1300 1300 1300 1500 1500

SovePlAdSer

enkeltsenge - - • - - • - - - • - - - - - • - - - - • - - - - - - - - - - -

enkeltsenge med udtræk • - - - - - - - - - - • • - - - - - - • - - • - - - - - • - - -

fransk seng - • - - • - • • • - • - - • • - • - • - - • - • - • - • - - - -

dobbeltseng - - - • - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - • - • - - • - •

køjesenge - - - x3 x2 - - x2 (3) - - - - - - x2 - x3 - x2 - - - - - - - x2 - - - x2 x2

beboelSe

U-formet dinette - • - • - • - - - - - - - - • - • - • - - - - - - - - - - - - -

lounge / siddegruppe - - - - - - • - - • - - - - - - - - - - • - - - • • • - • • • •

Hjørnesiddegruppe - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - - -

rundsiddegruppe • - • - • - • • • - • • • • - • - • - • - • • - - - - • - - - -

overblik 
2013
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geNerelt
Antal sovepladser 4 4 4 6+1 7 5 6 7 4 2 4 5 5 4 6 4 7 4 6 4 4 4 3 2 4 4 6 4 4/5 4 6 6

totalvægt ( kg. ) 1800 1900 1900 2000 2000 2500 2500 2500 1900 2000 1300/1500 1300/1500 1500 1500 1500 1500 1700 1700 1700 1700 1700 1800 1000 1000 1100 1300 1300 1300 1300 1300 1500 1500

SovePlAdSer

enkeltsenge - - • - - • - - - • - - - - - • - - - - • - - - - - - - - - - -

enkeltsenge med udtræk • - - - - - - - - - - • • - - - - - - • - - • - - - - - • - - -

fransk seng - • - - • - • • • - • - - • • - • - • - - • - • - • - • - - - -

dobbeltseng - - - • - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - • - • - - • - •

køjesenge - - - x3 x2 - - x2 (3) - - - - - - x2 - x3 - x2 - - - - - - - x2 - - - x2 x2

beboelSe

U-formet dinette - • - • - • - - - - - - - - • - • - • - - - - - - - - - - - - -

lounge / siddegruppe - - - - - - • - - • - - - - - - - - - - • - - - • • • - • • • •

Hjørnesiddegruppe - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • - - - - - - - -

rundsiddegruppe • - • - • - • • • - • • • • - • - • - • - • • - - - - • - - - -

•  Standardudsyr i denne model ‐ Ikke muligt i denne model
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